ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	15.05.2018
	    с. Туруханск
	                        № 28

	О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Туруханского района от 01.11.2017 № 70 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 1 пункта 3.1 раздела 3, подпунктом 3 пункта 5.2 раздела 5 Положения о Финансовом управлении администрации Туруханского района, утвержденного постановлением администрации Туруханского района от 13.04.2009 №291-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового управления администрации Туруханского района от 01.11.2017 № 70 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1.    в приложение №1 к приказу внести следующие изменения:

1.1.1. наименование кодов целевых статей расходов  районного бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов изложить в новой редакции:
«
	Компенсация расходов организаций жилищно-коммунального хозяйства, возникших с проведением ремонтных работ канализационных сетей и сооружений (септиков), а также расходов связанных с осуществлением закупки ассенизаторской техники в рамках подпрограммы "Создание условий для безубыточной деятельности организаций жилищно-коммунального хозяйства" муниципальной программы Туруханского района "Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на территории Туруханского района"
	0340083650

	Расходы на приобретение и (или) монтаж комплексов по обезвреживанию отходов за счет остатков 2017 года рамках подпрограммы "Регулирование качества окружающей среды Туруханского района" муниципальной программы Туруханского района "Охрана окружающей среды Туруханского района"
	0510075990

».
1.1.2. добавить наименование кодов целевых статей расходов  районного бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов:
	Расходы бюджетов муниципальных образований на проведение мероприятий по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения в рамках подпрограммы "Безопасность дорожного движения в Туруханском районе" муниципальной программы "Развитие транспортной системы и связи Туруханского района"
	0930083860

	Расходы бюджетов муниципальных образований на сохранение, возрождение и развитие народных художественных промыслов и ремесел в рамках подпрограммы "Искусство и народное творчество" муниципальной программы "Развитие культуры и туризма Туруханского района"
	0620083870

	Непрограммные расходы управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района за счет безвозмездных поступлений ЗАО "Ванкорнефть"
	8820083880

	Софинансирование расходов на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" муниципальной программы Туруханского района "Развитие образования Туруханского района"
	01100S4370

	Софинансирование расходов на проведение работ в общеобразовательных организациях с целью устранения предписаний надзорных органов к зданиям общеобразовательных организаций в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" муниципальной программы Туруханского района "Развитие образования Туруханского района"
	01100S5630

	Расходы на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Туруханском районе" муниципальной программы Туруханского района "Молодёжь Туруханского района".
	14300R4970

	Расходы на развитие инфраструктуры общеобразовательных организаций в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" муниципальной программы Туруханского района "Развитие образования Туруханского района"
	0110075630

	Расходы на реализацию социокультурных проектов муниципальными учреждениями культуры и образовательными организациями в области культуры в рамках подпрограммы "Искусство и народное творчество" муниципальной программы "Развитие культуры и туризма Туруханского района"
	0620074810

	Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы прочие мероприятия" муниципальной программы Туруханского района "Развитие культуры и туризма Туруханского района"
	06400R5190

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса, организации делопроизводства и юридической работы разместить настоящий приказ на официальном сайте  муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	И.о. руководителя

	А.И.Краснянская